АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
632750 с.Новоселье, ул. Новосельский проспект, 109

                                           Телефон : (8-258) 49-225,

                                    П Р О Т О К О Л

                               публичных  слушаний

от  13.11. 2024 года                                                                                        № 2
                                       с. Новоселье

Актовый  зал  Новосельского СДК

Начало: 14 час. 30 мин.

Присутствовали:   41  человек

Приглашённые: Руководители  бюджетных  учреждений -  7 чел.

Депутаты  Новосельского  сельсовета - 6 чел.

Население муниципального образования – 28 человек

Публичные  слушания  ведёт  председатель  Совета  депутатов  Фоменко Ольга Викторовна
Секретарь: Конева А.М.

         ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1."О проекте бюджета Новосельского сельсовета на 2025год и на плановый

     период 2026 и 2027годы ".

Публичные слушания открыл  Анзельм В.Я. – Глава Новосельского сельсовета. Текст проекта муниципального нормативного правового акта «О бюджете Новосельского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы» был опубликован в газете «Вестник» для ознакомления граждан и возможности внести свои предложения по проекту. До начала слушаний предложений от граждан не поступило.
СЛУШАЛИ:          1. «О проекте бюджета Новосельского сельсовета на
                                            2025год  и на плановый период 2026 и 2027годы »
                                         Докладывала: Биляева Ю.А. специалист 1-го

                                            разряда Администрации Новосельского сельсовета

                                         Купинского района Новосибирской области.

ВЫСТУПИЛИ: Фоменко О.В.- председатель Совета депутатов Новосельского сельсовета.

Он  отметила, что у населения была возможность ознакомиться с проектом бюджета Новосельского сельсовета на 2025год и   на плановый период 2026 и 2027 годы.

РЕКОМЕНДОВАЛИ:  Рассмотрев представленный специалистом 1-го разряда  Биляевой Ю.А. проект бюджета Новосельского сельсовета на 2025год и плановый период 2026-2027годы, руководствуясь ст.39 Устава Новосельского сельсовета Купинского района Новосибирской области и Бюджетным Кодексом РФ ст.184-1 Совету депутатов Новосельского сельсовета принять проект данного бюджета.

Председатель публичных слушаний:                                            О.В. Фоменко

Секретарь:                                                                                А.М. Конева